PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1286/2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do
regimento interno;

Considerando o contido na PORTARIA TRT 19ª GP Nº
26/2005, de 16.11.2005, da lavra do Excelentíssimo Senhor
Prefeito do Município de Limoeiro de Anadia,

R E S O L V E

I - LOTAR a servidora GILDA GOES MARTINS MENDES, na
Diretoria da 10ª VARA DO TRABALHO DE MACEIÓ/AL.

II – DESIGNAR a servidora para exercer a função
comissionada de SECRETÁRIO ESPECIALIZADO, código TRT 19ª FC 02,
que funciona no SETOR DE PAGAMENTO da Vara acima mencionada.

III - OS EFEITOS da presente portaria vigoram a
partir da publicação.

          Dê-se ciência, cumpra-se e
          Publique-se em B.I.

          Maceió, 21 de novembro de 2005.

ü Original assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA

               Juiz Presidente